
Rajčata keříková
1 kg

29.90
-50% 59.90

27.90
S Lidl Plus

-53%jfjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjj

24.90
39.90

Vodní meloun 
1 kg

-37%

Značkové slevy v Lidlu

MAGNUM Zmrzlina
110 ml, 100 ml = 22,64 Kč

24.90
-58% 59.90**

Max. 5 balení  
na nákup

Filet  
z lososa  
s kůží
cena za 100 g

29.90
Super cena

COOL Nealko 
0,5 l,  

1 l = 29,80 Kč

14.90
Super 
cena

PIKOK

Vařená  
šunka
100 g

18.90
-42% 32.90

KRÁL SÝRŮ  
Hermelín  
Duopack
2 x 120 g,  

100 g = 24,96 Kč59.90
Ušetřete*

50%

1 ks = 29,95 Kč

Nízký obsah semen

PILOS Máslo
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
-25% 39.90

Nová  
běžná cena

Ceny 
v klidu

Cena platí od 8. 6. 2026

Další ceny v klidu.

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



REGION BNL - 24/2026

Další ceny  
v klidu

Ceny  
v klidu

Čerstvá vejce „M“
10 kusů, podestýlka

49.90
-37% 79.90

1 kus = 4,99 Kč

Nová běžná cena



další ceny v klidu
V Lidlu jsou

Od února pro vás 
snižujeme ceny vašich 
oblíbených produktů.  
A nekončíme!



Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak. Nyní přidáváme další 
produkty s novou běžnou cenou. 

V Lidlu jsou  
další ceny v klidu

Další ceny  
v klidu

Máslo

250 g, 1 kg = 119,60 Kč29.90
-25% 39.90

Nová běžná cena



Další produkty  
s novou běžnou cenou 

Více informací:  

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

Coca-Cola  /  
Coca-Cola Zero
1,75 l, 1 l = 19,94 Kč

34.90
-25% 46.90

České máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč34.90

-30% 49.90

Kofola
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

Tiger energetický nápoj
0,5 l, 1 l = 35,80 Kč

17.90
-40% 29.90

Čerstvá vejce „M“
30 kusů, podestýlka144.90

-36% 228.90

Konzerva  
pro kočky / 
konzerva  
pro psy 
415 g, 1 kg = 28,67 Kč

11.90
-25% 15.90

1 kus = 4,83 Kč



Ušetřete 

až 53% 

1 ks = 274,95 Kč

49.90
Super cena PANZANI 

Těstoviny
1 kg,  

různé druhy

XXL

64.90
Ušetřete*

53%
HELLMANN’S 

Majonéza / 

Tatarská omáčka
625 ml, 1 l = 103,84 Kč   

549.90
Ušetřete*

27%

SEGAFREDO

Intermezzo 

Duopack
2 x 1 kg, 1 kg = 274,95 Kč

139.90
Super cena

Hovězí mleté  
maso 100%

700 g, chlazené, baleno,  
1 kg = 199,86 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti       



1 dávka = 4,32 Kč

1 dávka = 4,75 Kč

88 dávek

80 dávek

149.90
159.90

S Lidl Plus

-10 Kč

FAMILY TENTO
Toaletní papír Family delicate
32 x 117 útržků, 100 útržků = 4 Kč

32  rolí

1 role = 4,68 Kč

379.90
399.90

S Lidl Plus

-20 Kč
PERSIL  

Prací prášek/gel
prášek Color, 4,4 kg, 
1 kg = 86,34 Kč /  
gel Regular/ 

Color 3,96 l,  
1 l = 95,93 Kč

239.90
-27% 329.90**

APEROL

0,7 l,  

hořký osvěžující aperitiv,  
ideální v kombinaci s Proseccem,   
alk. 11 % obj., 1 l = 342,71 Kč

11.90
-50% 23.90**

ZLATÝ  

BAŽANT
0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

7
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



Ušetřete 

až 24% 

24.90
32.90

S Lidl Plus

-24%

PILOS

Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  
1 kg = 62,25 Kč

39.90
Super cena

SNACK !T

Kabanos
120 g,  

různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



69.90
Super cena

VELVET  

Kuchyňské 

utěrky  
Turbo
340 útržků,  
3vrstvé,  
100% celulóza,  
100 útržků = 20,56 Kč

26.90
Super cena

ROYAL 

CROWN 

COLA

1,33 l,  

original,  
1 l = 20,23 Kč

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

9

REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



ZVLÁDNETE 

TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

PARKSIDE

20V Aku vrtací šroubovák s akumulátorem a nabíječkou
volnoběžné otáčky:  1. stupeň: 0–430 min-1 

2. stupeň: 0–1500 min-1

max. točivý moment: 45 Nm
kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
⌀ vrtání:  max. 30 mm do dřeva 

max. 13 mm do kovu

Výhodná 

pecka 
týdne

699.-
-800 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Kompatibilní s akumulátory série 

také online

včetně akumulátoru a nabíječky

včetně příslušenství

2 Ah



Cuketa

kus

12.90
-35% 19.90

REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Ušetřete 

až 35% 

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Kanadské borůvky 
125 g - balení, 100 g = 19,92 Kč

24.90
-37% 39.90

Ušetřete 

až 53% 

Vodní meloun 

1 kg, nízký obsah semen

24.90
-37% 39.90

Rajčata  
keříková
1 kg 

29.90
-50% 59.90

27.90
S Lidl Plus

-53%

REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Nektarinky
1 kg - balení

49.90
-37% 79.90

Gália 

meloun
1 kg 

34.90
-30% 49.90

Brambory  
rané
1 kg 

19.90
-42% 34.90

Nová sklizeň

Nová sklizeň

Kaktusy  
v kaktusové keramice
⌀ 12 cm, ↑ 25 cm

149.90

Fikus ginseng  
v keramice
⌀ 12 cm, ↑ 34 cm

229.90

Echinacea
⌀ 17 cm, ↑ 50 cm

169.90

Kytice 
měsíce

129.90
169.90

S Lidl Plus

-40 Kč

Od pátku 12. 6.

Ilustrační foto

Paprika mix
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

34.90
-30% 49.90

Mrkev

1 kg

24.90
-37% 39.90

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 24/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Tvarohový šáteček 
s ovocnou náplní
30 g, různé druhy, 
jemné pečivo, 
100 g = 16,33 Kč

4.90
Super cena

Premium 
kobliha  
s pistáciovou 
náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 27,67 Kč

24.90
Super cena

Cereální bagetka
80 g, vícezrnné pečivo, 
100 g = 6,13 Kč

4.90
-28% 6.90

Žitný 
chléb 
bez 
droždí
450 g, 

žitný chléb, 
1 kg = 44,22 Kč

19.90
-20% 24.90

Štangl 
se sýrem a 
slaninou
130 g, 

pšeničné pečivo, 
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

Tvarohový/Makový koláč 
s plněným okrajem
120 g, jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč14.90

19.90

S Lidl Plus

-25%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.



Candát obecný
cena za 100 g, 

filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

39.90
Super cena

Krevety celé
500 g, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 359,80 Kč

179.90
Super cena

Aljašská treska
cena za 100 g, 

filet bez kůže, chlazený, 
vakuově baleno

26.90
Super cena

Losos burger
2 x 100 g, chlazený, baleno, 
100 g = 44,95 Kč

89.90
Super cena

Papouščí ryba
cena za 100 g, filet, 
chlazený, vakuově baleno

41.90
Super cena

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

159.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

REGION CZ - 24/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Vinná klobása
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře 109.90

Super cena

Krůtí prsní filet
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

249.90
Super cena

Klokaní kýta
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno 

399.90
Super cena

Vepřové kostky 
na guláš
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90
Super cena

Kukuřičné stehenní řízky
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

169.90
Super cena

XXL

Rib Eye steak
cena za 100 g, 

chlazený, 
vakuově 
baleno

45.90
-19% 56.90

XXL

Vysoký podíl 
kukuřice v krmivu.

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Vše 
pro skvělé
grilování.

1 ks = 0,62 Kč

KANIA 

Plnotučná 
hořčice
400 g, 
1 kg = 24,75 Kč

9.90
-23% 12.90

Cuketa

kus12.90
-35% 19.90

KANIA 

Křen
185 g / 190 g,
strouhaný / 
strouhaný
se smetanou,
100 g = 12,92 Kč /  
100 g = 12,58 Kč

23.90
-20% 29.90

AROMATA Hliníková folie
1 role, 30 cm x 30 m49.90

-28% 69.90

Kuřecí mix med a bylinky
cena za 1 kg, paličky, křídla, stehenní řízky, 
chlazené, baleno v ochranné atmosféře

149.90
Super cena

GRILL&FUN 

Camembert  
na gril
120 g, 

s provensálským 
kořením,  
100 g = 19,92 Kč

23.90
Super cena

SMETANITO 

Přírodní sýr 
na pánev/gril
200 g, 

100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

PE-PO Pevný podpalovač
40 ks

24.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

REGION CZ - 24/2026



Fit mleté maso.
To se vyplatí.
Ultimátně čisté složení s vysokým 
podílem bílkovin. Skvělá chuť masa 
bez zbytečných kalorií.

Hovězí mleté 
maso 100%
400 g, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře,
1 kg = 274,75 Kč109.90

-21% 139.90

Kuřecí mleté maso 
z prsních řízků 100%
400 g, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře, 
1 kg = 174,75 Kč69.90

-22% 89.90

Mleté maso 
mix 100%
400 g, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře, 
1 kg = 199,75 Kč79.90

-20% 99.90

Novinky

Krůtí mleté maso 
z prsních řízků 100 %
400 g, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře, 
1 kg = 199,75 Kč

Max. 2 % tuku Max. 2 % tuku

Max. 7 % tukuMax. 5 % tuku

79.90
Ušetřete*

20%

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.



Značkové 
slevy v Lidlu. 
To se vyplatí.

99.90

KOSTELECKÉ  

UZENINY  

Křemešník/ 

Uherák
380 g, 

1 kg = 262,89 Kč

Super cena

SNACK !T

Kabanos
120 g,  

různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

39.90
Super cena

PRÉSIDENT 

Emmental/Maasdamer
100 g, plátky

31.90
Super cena

ZOTT Zottarella 
125 g, classic, 100 g = 19,12 Kč/PP

23.90
-35% 36.90**

1 ks = 9,99 Kč

BABYBEL Mini 
9 x 20 g, 100 g = 49,94 Kč

89.90
Super cena

ZOTT  

Smetana  
ke šlehání
200 g,  

30 % tuku, 
100 g = 14,95 Kč

29.90
-5 Kč 34.90**

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

  **doporučená prodejní cena výrobce    



89.90

DANONE Actimel  
Jogurtový nápoj
12 x 100 g, jahoda-borůvka /  
malina-lesní ovoce,  
1 kg = 74,92 Kč

Super cena

1 ks = 9,98 Kč

ZOTT  

Monte Maxi
4 x 100 g, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
-29% 56.90**

DANONE Fantasia
100 g a další, různé druhy

14.90
Super cena

MILKA Choco Snack
4 x 29 g, 100 g = 34,40 Kč

39.90
Super cena

GERVAIS

80 g, krémový tvarohový sýr,  
originál / s pažitkou, 100 g = 27,38 Kč

21.90
-26% 29.90

1 ks = 16,63 Kč
1 ks = 7,49 Kč

KINDER 

Maxi King
3 x 35 g, 

100 g = 47,52 Kč

49.90
Super cena

KINDER

Pinguí / Mléčný řez
8 x 30 g / 10 x 28 g,
100 g = 41,63 Kč / 100 g = 35,68 Kč

99.90
Super cena

MÜLLER Mix
130 g, různé druhy,  
100 g = 9,92 Kč

12.90
-43% 22.90

1 ks = 9,99 Kč

1 ks = 12,49 Kč

1 ks = 12,48 Kč

VESELÁ KRÁVA  Sýr a Křup
4 x 35 g, rodinné balení, 100 g = 35,64 Kč

49.90
Super cena

1 ks = 9,98 Kč

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



69.90

ORION 
Studentská pečeť
225 g a další,  

různé druhy, 100 g = 31,07 Kč  
a další dle příslušné gramáže

Super cena

SEDITA  
Mini Mila
180 g, 100 g = 38,83 Kč

69.90
Super cena

OPAVIA  
Zlaté  
Koka/ 
Derby
180 g /  
220 g, 
100 g = 16,61 Kč / 100 g = 13,59 Kč

29.90
Super cena

OPAVIA Miňonky
6 x 50 g, kakaové/smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč 

59.90
Super cena

1 ks = 9,98 Kč

ORION Margot
80 g, sójová tyčinka  
s kokosem, originál,  
100 g = 18,63 Kč

14.90
-34% 22.90

STORCK 
Merci Lovelies
185 g,  
100 g = 43,19 Kč

79.90
-20% 99.90

KINDER Schoko-Bons
200 g, 100 g = 44,95 Kč 

89.90
Ušetřete*

33%

NUTELLA
600 g, 1 kg = 221,50 Kč

132.90
-21% 168.90

KINDER
Čokoláda
100 g

29.90
49.90

S Lidl Plus

-40%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



64.90

OPAVIA Brumík
10 x 30 g,  

s čokoládovou/mléčnou  
náplní, 1 kg = 216,33 Kč

Ušetřete*

51%

TUC Krekry
100 g,  

original

16.90
Super cena

RICOLA 

Švýcarské bylinné bonbóny
40 g, 100 g = 62,25 Kč

24.90
Super cena

KUBÍK 

Ovocná  
kapsička
100 g,  

různé druhy

8.90
-40% 14.90

BOHEMIA 

Chips
130 g, 

solené, 100 g = 23 Kč

29.90
-25% 39.90

1 ks = 6,49 Kč

ORBIT 

Žvýkačky 5pack
70 g, různé druhy, 
100 g = 85,57 Kč

59.90
Super cena

TIC TAC Two
38,5 g, fresh-mild/raspberry-lemon,
100 g = 90,65 Kč

34.90
Super cena

1 ks = 11,98 Kč

OPAVIA Lázeňské oplatky Kolonáda
200 g, čokoládové, 100 g = 29,95 Kč

59.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15

REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



109.90
232.70**

CARTE D´OR Zmrzlina
1300 ml, multi·avour, 1 l = 84,54 Kč

-52%

VITANA 

Rýže 
1 kg,

parboiled,
10 varných
sáčků

49.90
Super cena

HEINZ Fazole 
6 x 415 g,  

1 kg = 60,20 Kč 

149.90
Super cena

KINDER Bueno zmrzlina
4 x 90 ml, Original/White, 
1 l = 360,83 Kč

129.90
Super cena

 ILLY Kapsle Classico
10 ks, Espresso/Lungo

99.90
Super cena

NESCAFE Classic
275 g, 1 kg = 617,82 Kč

169.90
Super cena

1 ks = 19,97 Kč

BONDUELLE  

Zlatá kukuřice
3 x 212 ml, 1 kg = 142,62 Kč/PP

59.90
Super cena

TCHIBO  

Variazione
1 kg,  
zrnková káva

369.90
399.90

S Lidl Plus

-30 Kč

Extra  
velké  

balení 
1 ks = 32,48 Kč

1 ks = 24,98 Kč

1 ks = 274,95 Kč

Duopack

SEGAFREDO

Intermezzo
2 x 1 kg,  
1 kg = 274,95 Kč

549.90
Ušetřete*

27%

1 ks = 9,99 Kč

REGION CZ - 24/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Rozšířená 
  nabídka

MÜLLER  
Mix 
130 g a další, různé druhy,  
100 g = 9,92 Kč a další dle příslušné gramáže

12.90
-41% 21.90**

MÜLLER  
Riso
200 g,  

vybrané druhy, 

100 g = 7,45 Kč 

14.90
-37% 23.90**

PODĚBRADKA 
Prolinie
1,5 l, citron, 
1 l = 7,93 Kč

11.90
-40% 19.90

SYOSS  
Lak na vlasy
300 ml, Max Hold, 
1 l = 399,67 Kč

119.90
-19% 148.90

OPAVIA  
Esíčka
220 g, 100 g = 13,59 Kč

29.90
-40% 49.90

RELAX  
100% jablko      
1 l

24.90
-37% 39.90

RELAX  
100% pomeranč  
1 l

34.90
-41% 59.90

MÜLLER Riso 
200 g, různé druhy, 
100 g = 7,45 Kč

14.90
-40% 24.90

TOBLERONE Bezlepkový dort 
400 g, mandlovo-čokoládový, 
1 kg = 299,75 Kč

119.90
129.90

S Lidl Plus

-10 Kč

21
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Registruj se v Lidl Plus, 

nakup produkty

sbírej známky a získej výhodně

Panini album



89.90

COCA-COLA /  
COCA-COLA Zero
6 x 0,33 l, 1 l = 45,40 Kč

Ušetřete*

24%

1 ks = 16,65 Kč

RADEGAST Rázná 10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 33,30 Kč

99.90
Ušetřete*

30%

DOBRÁ 

VODA  

s příchutí
1,5 l, neperlivá,  
jahoda,  
1 l = 7,93 Kč

11.90
Super 
cena

ROYAL 

CROWN 

COLA 

1,33 l,  

original,  
1 l = 20,23 Kč

26.90
Super 
cena

KLÁŠTORNÁ  

KALCIA

1,5 l,  

přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super 
cena

1 ks = 14,98 Kč

BRANÍK

2 l,  

světlý ležák, 
1 l = 22,45 Kč

44.90
Super 
cena

MONSTER  
Energy  
drink
0,5 l,

vybrané druhy,  
1 l = 59,80 Kč

29.90
Super 
cena

GAMBRINUS 10  
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
-23% 16.90

VELKOPOPOVICKÝ  

KOZEL 12  
0,5 l, světlý ležák, 
1 l = 35,80 Kč

17.90
Super 
cena

17
REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



749.90
999.90

BUMBU
0,7 l, 15letý,  
příjemně sladký  
blend rumů  
z Barbadosu,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1071,29 Kč

-25%

PAMPERO Aniversario 
0,7 l, alk. 40 % obj., 
1 l = 999,86 Kč

699.90
Super cena

MALTECO 

0,7 l,  

10letý,  
lehce  
nasládlý  
rum  
s tóny  
vanilky,  
čokolády 

a dřeva,  
z Panamy, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 742,71 Kč

519.90
Super 
cena

CAPTAIN 

MORGAN 

Original
0,7 l, Spiced Gold,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

299.90
Super 
cena

JOHNNIE  

WALKER  

Red Label  
0,7 l,  

alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

299.90
Super 
cena

DON PAPA  

Masskara
0,7 l,  

alk. 40 % obj.,  
1 l = 1142,71 Kč

799.90
Super 
cena

GORDON’S  

Pink gin 
0,7 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 499,86 Kč

349.90
Super 
cena

ESPERO Likér
0,7 l, Orange/Banana, 
alk. 40 % obj.,  
1 l = 785,57 Kč

549.90
Super 
cena

BOŽKOV 

Kávový
0,5 l,  

alk. 30 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

129.90
-23% 169.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



69.90

VELVET  

Kuchyňské 

utěrky  
Turbo
340 útržků,  
3vrstvé,  
100% celulóza,  
100 útržků = 20,56 Kč

Super cena

šumivé 
víno

5–7 °C

COLGATE Zubní pasta
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 31,87 Kč

23.90
29.90

S Lidl Plus

-20%

LENOR  

Aviváž  
Floral bouquet/Gold orchid 
798 ml, 38 dávek, 1 l = 81,33 Kč

64.90
Super cena

HEFFRON Degustační sada 
3 x 200 ml, obsahuje Original, 5letý 

a 10letý rum, alk. 38 % obj., 
alk. 40 % obj., 1 l = 583,17 Kč / 

1 ks = 116,63 Kč

349.90
Super cena

DOS MADERAS 

4 x 50 ml, dárkové balení,  
alk. 37,5 %-42 % obj., 
100 ml = 184,95 Kč /  
1 ks = 92,48 Kč

369.90
Super cena

LISTERINE  

Ústní voda
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 199,80 Kč

99.90
Super cena

WHISKAS  

Granule  
pro kočky 
1,4 kg,  
různé druhy, 
1 kg = 71,36 Kč

99.90
-33% 149.90

DOMESTOS  

WC čistič
750 ml,  
1 l = 46,53 Kč
Používejte 

biocidy
bezpečným
způsobem.  
Před použitím  
si vždy
přečtěte 

označení
a informace
o přípravku.

34.90
-5 Kč 39.90

Dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

MUCHA SEKT

0,75 l,  
Demi Sec / Brut, 
1 l = 119,87 Kč

89.90
99.90

S Lidl Plus

-10 Kč

1 dávka = 1,71 Kč

19
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



24.90
32.90

PILOS 

Smetana ke šlehání

250 ml, 1 l = 99,60 Kč

-24%

KOSTELECKÉ UZENINY 
Uzená pečeně
cena za 100 g, cca 600 g

19.90
Super cena

17.90
-28% 24.90

TASTINO 
Světlý  
toustový chléb
500 g, 

1 kg = 43,80 Kč

21.90
-26% 29.90

CHEF 
SELECT
Pomazánka
125 g, lososová/tuňáková, 
100 g = 23,12 Kč

28.90
-21% 36.90

PILOS
Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  

1 kg = 62,25 Kč

24.90
32.90

S Lidl Plus

-24%

NAUTICA 
Rybí salát v majonéze
150 g, 100 g = 11,93 Kč

CHEF 
SELECT
Coleslaw
350 g, 

zelný salát, bílý 

1 kg = 71,14 Kč

24.90
-28% 34.90

CHEF 
SELECT
Salát z bobů edamame
200 g, s kuřecím masem a kari /  
s fazolemi adzuki, 100 g = 17,45 Kč

34.90
-22% 44.90

CHEF 
SELECT
Hummus
200 g, s avokádem / arašídovým máslem,  

100 g = 13,45 Kč

26.90
-22% 34.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.



36.90
49.90

TRATTORIA ALFREDO Pizza
330 g a další, předpečená v peci,  
různé druhy, 1 kg = 111,82 Kč  
a další dle příslušné gramáže

-26%

23 % proteinu

Proteinová  
tyčinka
50 g, 

banán/vanilka,

100 g = 39,80 Kč

19.90
-20% 24.90

TRATTORIA ALFREDO 
Pizza Margherita
300 g, předpečená v peci,  
1 kg = 99,67 Kč

29.90
-25% 39.90

CONFISERIE FIRENZE
Závin s 50 % náplně
400 g, tvarohový/makový/ořechový,  
1 kg = 92,25 Kč

36.90
-22% 47.90

MÍŠA Nanuk 
16 x 55 ml,  

1 l = 215,80 Kč 

189.90
-50% 384.59**

HARVEST BASKET Krokety 
300 g, 1 kg = 49,67 Kč

14.90
-40% 24.90

1 ks = 11,87 Kč

BONAVITA  
Müsli
750 g, 

různé druhy,  
1 kg = 79,87 Kč

59.90
64.90

S Lidl Plus

-5 Kč

SNACK
DAY
Kukuřičný  
snack
60 g,  

různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 9,93 Kč. 100 g = 16,55 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 14,90 Kč. 100 g = 24,83 Kč

9.93
2+1 

zdarma
14.90

CONFISERIE FIRENZE Va·e
225 g, s lískooříškovou příchutí, 
100 g = 14,62 Kč

32.90
-21% 41.90

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21

REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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74.90

NIXE 

Tuňák
2 x 195 g, 

ve vlastní šťávě, 
1 kg = 249,67 Kč/PP

Super cena

SOLEVITA
Mandarinková  
šťáva 100%
1 l

49.90
-23% 64.90

PERLENBACHER 
Strong
0,5 l,  

1 l = 23,80 Kč

11.90
-33% 17.90

KOROL Vodka
0,5 l,  

alk. 40 % obj.,  

1 l = 269,80 Kč

134.90
-20% 169.90

FREEWAY
Ice Tea
1,5 l,  

zelený čaj & citrus /  
broskev, 

1 l = 9,93 Kč

14.90
-25% 19.90

1 ks = 37,45 Kč

SPORTYFEEL
High Protein  
syrovátkový  
nápoj
500 ml, různé druhy, 
1 l = 59,80 Kč

29.90
-14% 34.90

FRESHONA
Okurky 
Cornichons
330 g,

různé druhy,  
100 g = 13,11 Kč/PP

24.90
34.90

S Lidl Plus

-28%

FRESHONA
Cizrna
540 g, vařená,  
ve slaném nálevu, 
1 kg = 62,25 Kč/PP

24.90
-28% 34.90

LORD NELSON 
Ovocný čaj
40 g, různé druhy, 100 g = 42,25 Kč

16.90
21.90

S Lidl Plus

-22%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.



69.90
94.90

COSHIDA 
Podestýlka 
pro kočky
1 kg = 6,99 Kč

-26%

bílé víno 
suché

8–10 °C

červené 
víno 

suché

16–18 °C

CIMAROSA 
Chardonnay  
Austrálie
0,75 l,  

1 l = 79,87 Kč

59.90
-25% 79.90

Primitivo  
di Manduria
0,75 l,  

1 l = 119,87 Kč

89.90
-30% 129.90

červené 
víno suché

14–18 °C

CIMAROSA 
Shiraz 
Austrálie
0,75 l,  

1 l = 79,87 Kč

59.90
-25% 79.90

W5
Prostředek  
na nádobí
1 l, 

různé druhy

20.90
-22% 26.90

W5 
Tablety  
do myčky  
All-in-one
60 ks

109.90
-21% 139.90

1 ks = 1,83 Kč

ORLANDO
Žvýkací tyčinky pro psy
4 x 180 g, pro dentální hygienu, 
1 kg = 97,08 Kč / 1 ks = 17,48 Kč

69.90
Super cena

10 kg

ORLANDO 
PURE TASTE 
Konzerva  
pro psy
400 g,  

různé druhy, 
1 kg = 62,25 Kč

24.90
33.90

S Lidl Plus

-26%

70 % / 63 % masa  
a živočišných složek 

bez obilovin  
a cukru 

COSHIDA 
Snack pro kočky
s drůbeží a sýrem / s lososem,  
150 g, 100 g = 14,60 Kč

21.90
-26% 29.90

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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Nabídka, které se prostě  
nedá odolat. To se vyplatí.

ALGIDA Zmrzlina Twister
80 ml / 70 ml, ananas/frrreeze, 
100 ml = 18,63 Kč / 100 ml = 21,29 Kč

14.90
19.90

S Lidl Plus

-25%

GELATELLI 
Ovocná zmrzlina Raketa
10 x 60 ml, 1 l = 66,50 Kč

39.90
-27% 54.90

GELATELLI
Zmrzlinový  
kornout  
plombir
200 ml,  
100 ml = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

GELATELLI
Proteinový nanuk
50 ml, 

čokoládový v kakaové polevě, 
100 ml = 13,80 Kč

6.90
-22% 8.90

GELATELLI Zmrzlinové tyčinky
6 x 50 ml a další, různé druhy, 1 l = 166,33 Kč 
a další dle příslušné gramáže / 1 ks = 8,32 Kč49.90

-28% 69.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.



Nákupní seznam:

500 g syrových neloupaných krevet 
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania

keramický mlýnek s pepřem Kania 

bio extra panenský olivový olej 
Primadonna
4 stroužky česneku 
1 lžíce nasekané pálivé papričky 
100 ml bílého vína 
4 rajčata 
1 malá cuketa 
100 g černých oliv bez pecky Baresa

1 hrst sekané listové petržele + 
na ozdobu
1 lžíce másla Pilos

2 česnekové bagety

Restované 
krevety s rajčaty 
a olivami
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 24/2026

Postup:
Očištěné krevety osolíme, opepříme a zprudka opečeme ve wok pánvi 
s rozpáleným olivovým olejem. Hotové vyndáme stranou. Na výpeku 
s trochou oleje zpěníme česnek nasekaný na plátky, pálivou papričku 
najemno, podlijeme vínem a necháme svařit na polovinu. Přidáme 
na kostky nakrájená rajčata, sůl, pepř a pomalu vaříme na potřebnou 

hustotu. V druhé pánvi s olivovým olejem zprudka opečeme cuketu 
pokrájenou na kostky i se slupkou, dokud nezíská zlatavou barvu. 
Tu přidáme do rajčatového základu, společně s orestovanými 
krevetami, olivami nakrájenými na půlky, máslem na zjemnění 
a sekanou listovou petrželí. Podáváme s opečenou česnekovou 

bagetou a ozdobené čerstvými lístky petržele.

Roman 
Paulus

Krevety celé
500 g, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 359,80 Kč

179.90
Super cena



Dílna  

a zahrada

Sport  

a volný časBydlení

Móda  

a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 

jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  

Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



ZVLÁDNETE 

TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

PARKSIDE

20V Aku úhlová bruska

volnoběžné otáčky: 2 500–11 000 min-1

⌀ brusného kotouče: 125 mm

PARKSIDE

20V Aku vrtací šroubovák 

s akumulátorem  

a nabíječkou
volnoběžné otáčky: 
1. stupeň: 0–430 min-1 
2. stupeň: 0–1500 min-1

max. točivý moment: 45 Nm
kapacita sklíčidla: 1,5–13 mm
⌀ vrtání:  max. 30 mm do dřeva 

max. 13 mm do kovu

PARKSIDE

20V Aku univerzální foukač
objemový průtok: 81,5 m³/h / 106 m³/h
rychlost foukání: 180/234 km/h

Výhodná 

pecka 
týdne

499.90
-500 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

699.-
-800 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

399.90
-300 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Kompatibilní s akumulátory série 

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

také online

také online

také online

včetně příslušenství

včetně akumulátoru  
a nabíječkyvčetně příslušenství

polohovatelné 
držadlo

2 Ah
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 24/2026

PARKSIDE
Křížový liniový laser  
se stativem
provozní napětí: 3 V
laserová třída: 2
pracovní rozsah  
laseru: až 10 m
pracovní výška max. 62 cm
včetně baterií

PARKSIDE
20V Aku nýtovačka
kapacita: ⌀ 2,4–6,0 mm 
hliníkové nýty
⌀ 2,4–5,0 mm ocelové  
a nerezové nýty
zdvih: 25 mm
max. nýtovací síla: 10 kN

PARKSIDE
Sada bitů s ráčnou

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku kombinované kladivo

energie úderu: 3 J
počet úderů: 0–4 700 min-1

volnoběžné otáčky: 0–950 min-1

upnutí nástroje: systém SDS plus
max. ⌀ vrtání: 24 mm do betonu  
a kamene / 13 mm do kovu

549.90
-50 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

1299.-
-700 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

1199.-
-500 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka  
se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory  
série 
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka  
se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory 
série 
Doporučený akumulátor: 
20 V (4 Ah)

také online

také online

také online

také online

také online

včetně příslušenství

3 nastavitelné tvary paprsku

polohovatelné 
držadlo

PARKSIDE
20V Aku stříkací 
pistole na barvu

výkon nanášení barvy:  
2 m²/min
průtok vody:  
max. 700 ml/min

599.90
-300 Kč 899.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Cenový 

hit

objem: 1,2 l

otočná hlava



ZVLÁDNETE 

TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

PARKSIDE

Pracovní bermudy
materiál: polyester, elastan

48–58

PARKSIDE

Sada speciálních vrtáků
různé druhy

DUNLOP

Pracovní  

ponožky – 3 páry
balení
materiál: bavlna, polyamid,  
polyester, elastan
39/42–43/46

PARKSIDE

Funkční triko
materiál: bavlna, polyester
M–XXL

PARKSIDE

Boxerky –  
2 kusy
balení
materiál: bavlna,  
elastan
M–XXL

129.90
Super cena

129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

99.90
-70 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Cenový 

hit

199.90
-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

299.90*

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

2x

2x
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 24/2026

PARKSIDE

Kleště
instalatérské kleště /  
nastavitelný klíč /  
štípací kleště 200 mm /  
štípací kleště 280 mm

PARKSIDE

Sada děrovacích pil
⌀ děrovek:  

19/25/38/44/68/83 mm
9dílná sada

PARKSIDE

Sada vrtáků
HSS vrtáky / vrtáky do  
dřeva / vrtáky do kamene69.90

sleva 
od 2 kusů

79.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 69,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

-10 Kč

229.90
-150 Kč 379.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

129.90
-70 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

Rozšířená
  nabídka

PARKSIDE

Sada háčků a oček

49.90
-20 Kč 69.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

také online

také onlinetaké online

18dílná sada

19dílná sada

bimetalové

tvrdokov

127dílná sada

18dílná sada

320dílná sada

26dílná sada



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

Lidl outlet
Adresa: 

Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 

každý den 

od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

150.-
-44% 269.90**

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

250.-
-49% 499.90**

** běžná prodejní cena

ESMARA 
Dámské 
šaty
materiál: Lyocell 
vel.: 34–46

PARKSIDE 
Elektrický precizní šroubovák
točivý moment (elektrický/manuální):  
0,23 Nm/3 Nm
otáčky: 140 min-1

LIVARNO 
Stolička s kožešinou
Ø 29 x 40 cm

nohy  
z borovicového  
dřeva

včetně 2 baterií AAA

nosnost až:

110 kg



s potiskem na zádech

také  

v bílé

krepový 

materiál

také  

v modré
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Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 24/2026

Móda a doplňky

169.90
-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

269.90*

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

99.90
-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

79.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

249.90
Super cena

ESMARA MEN

Džínové bermudy 
„Sweat Denim”
materiál: bavlna, 
polyester, elastan
50–58

ESMARA MEN

Triko
materiál: 100% bavlna
M–XL

LIVERGY

Volnočasová 
košile
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN

Triko
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN

Polotriko „Regular Fit“
materiál: 100% bavlna
M–XXL

219.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

ESMARA MEN

Kraťasy
materiál: bavlna, 
lyocell, elastan
M–XL

Cenový 

hittaké online

také online

také online

také online

také online také online



4x

2x

6x 2x3x

3x
2x

také  

v růžové

také  

v bílé

pružný 
pas

postranní 
kapsy

Móda a doplňky

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

129.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

ESMARA

Tencelové šortky
materiál: lyocell 
36–44

ESMARA

Vroubkovaný 
top – 2 kusy
balení
materiál: polyester, 
elastan
S–L

ESMARA

Triko s dírkovanou 
výšivkou
materiál: polyester, elastan
S–L

ESMARA

Vlasové doplňky
kus/balení
různé druhy

249.90

ESMARA

Capri džíny 
„Skinny Fit“
materiál: bavlna, 
elastan
36–46

Cenový 

hit

99.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

ESMARA

Kalhotky tanga  
s krajkou – 2 kusy
balení
materiál: polyamid, elastan
S–L

29.90
sleva 

od 2 kusů/balení
49.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 49,90 Kč.

20 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

také online

také online

také online



krajkové 
rukávy

31

Od čtvrtka 11. 6. do 14. 6.

Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 24/2026

199.90
-50 Kč 249.90

199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

179.90
-70 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

119.90

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

ESMARA
Šaty s podílem lnu 
Premium
materiál: viskóza, len
S–L

ESMARA
Overal
materiál: 
polyester, 
elastan
XS–L

ESMARA
Overal s podílem 
lnu Premium
materiál: viskóza, len
34–46

ESMARA
Triko
materiál:  
100% bavlna
S–L

Cenový 

hit

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

ESMARA
Bezešvé 
tvarující 
kalhotky
materiál:  
polyamid, elastan
S–XL

také online

také online

také online

také online



ESMARA
Vroubkované tílko s BIO 
bavlnou – 2 kusy
balení

materiál: 100% bavlna
S–L

149.90
Super cena

2x

také  

v hnědé

Dostupné pouze  

ve vybraných  
prodejnách.

Dostupné pouze  

ve vybraných  
prodejnách.

Dostupné pouze  

ve vybraných  
prodejnách.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 11. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 24/2026

Móda a doplňky

Rozšířená
  nabídka

149.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

ESMARA
Mušelínové kalhoty
materiál: 100 % bavlna
XS–L

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

ESMARA

Culotte kalhoty
materiál: polyester, elastan
XS–L 89.90

Super cena
ESMARA
Top s dírkovanou 
výšivkou

materiál: bavlna, 
polyester
XS–L

99.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

ESMARA MEN
Triko  
s dlouhými 
rukávy
materiál: bavlna, 
polyester, viskóza
M–XL

také online



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

Svěží- 
úspora*

LISTERINE  

Ústní voda

0,5 l, různé druhy,  
1 l = 197,80 Kč98.90

DENTALUX 

Ústní voda

0,75 l,  

1 l = 53,20 Kč 39.90
3Nabídka zboží platí od 8. 6. do 10. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 10. 6.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 29. 5. 2026.



Výhodná 

pecka 
týdne

dlaždice

zdivo

kámen

beton

včetně 
akumulátoru 
a nabíječky

suchý i mokrý provoz

odnímatelná 600ml
nádržka na vodu

přípojka na 
odsávání prachu

ZVLÁDNETE

TO!

Dílna a zahrada
Výhodná

pecka
týdne

1499.-
-1000 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 29. 5. 2026

PARKSIDE

20V Aku řezačka dlaždic s akumulátorem a nabíječkou
� volnoběžné otáčky: 11 800 min-1

� úhel řezu: 0–45°
� hloubka řezu: 0°: 38 mm / 45°: 23 mm
� uchycení kotouče: 22,2 mm

2 Ah

Kompatibilní s akumulátory 
série 

také online

Aktivuj kupón a sleva je tvoje. 
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

na piva 
Argus

-30 % 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 24/2026

Nabídka zboží platí od 12. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 12. 6. do 14. 6.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje. 
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

na zmrzliny  
Ballino-30 % 

PILOS 
Gouda
250 g,  

bloček,  
1 kg = 127,60 Kč

31.90
-31% 46.90

MILBONA 
Mascarpone
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
-40% 49.90

Meruňky
1 kg

49.90
-50% 99.90

TULLAMORE  
DEW
1 l, original,  

3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

399.90
Ušetřete*

44%

PIKOK 
Špekáčky
1 kg

99.90
-32% 147.90

85 % masa

33
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 12. 6. do 14. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti       REGION CER - 24/2026  

149.90
Ušetřete*

28%
Vepřová  panenská svíčková
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

max. 5 balení na nákup



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Nepřehlédněte náš červnový magazín!

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada Houston, 7dílná
• 1x rozkládací stůl: 

hliníková konstrukce, 
deska z tvrzeného skla, 
120–180 x 89 cm

• 6x skládací polohovatelné 
křeslo

SILVERCREST 
Mikrovlnná trouba
• objem: 17 l
• výkon: 100–700 W
• příkon: 1 100 W

CRIVIT 
Montážní 
stojan na kolo
• průměr upnutého 

rámu: 25–55 mm
• nosnost: 30 kg
• 188 x 104 cm

PARKSIDE PERFORMANCE 
Robotická sekačka na trávu
• inteligentní kamerový systém navádění bez 

nutnosti instalace obvodových drátů
• plošný výkon: 1 250 m²
• nabíjecí stanice

GRILLMEISTER 
Plynový gril 4+1 boční 
keramický hořák
• 4 samostatně regulovatelné hořáky
• 1 boční hořák s až 800 °C pro přípravu 

dokonalých steaků
• grilovací plocha: 70 x 42 cm 
• celkový výkon: max. 19,7 kW

pouze online

999.-
-300 Kč 1299.- 499.90

-400 Kč 899.90

12999.-
-4000 Kč 16999.-

Další 

produkty 

naleznete 

v magazínu

5699.-
-2800 Kč 8499.-

7499.-
-39% jednotlivě: 

12296.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

také ve 
světle šedé

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 24/2026

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

hity týdne lidl.cz



100370171

BESTWAY 

Nafukovací vířivý bazén 
Lay-Z Spa Palm Springs 
s filtračním zařízením
• vysoce účinné vytápění až na 40 °C
• 140 masážních trysek AirJet™
• vhodný až pro 6 osob
• Ø 1,96 x 0,71 m

10299.-

Od pondělí 8. 6. do 14. 6. 

Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 24/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 8. 6. do 14. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100400454

100395556

100398873

100400934

100385429

100407122

SMOBY 

Skluzavka
• mimořádně stabilní 

a odolná
• nosnost: 50 kg
• pro děti od 2 let
• 159 x 68 x 100  cm

LUPILU 

Dřevěná kuchyňka 
s osvětlením 
a zvukovými efekty
• nastavitelná do 3 různých 

výšek: 97/101/103 cm
• interaktivní vaření se zvuky 

a světly: varné plochy, 
digestoř i trouba

• kompletní set spotřebičů: 
lednice s výrobníkem ledu, 
mikrovlnná trouba, myčka 
a trouba

ULTIMATE SPEED 

Pojízdný hydraulický zvedák
• zdvih: 135–342 mm (s přiloženým 

adaptérem 150–357 mm)
• nosnost: 2 tuny
• 47,1 x 18,9 x 13,5 cm

Coca Cola 

Výrobník ledu
• až 10 kg ledu za 24 hodin
• 2 velikosti kostek ledu
• objem nádržky na vodu: 1,2 l
• příkon: 100 W

LIVARNO 

Solární LED svítidlo
• zápich/koule
• automatické rozsvícení při setmění
• barva světla: teplá bílá
• doba svícení: 6-8 hodin

PARKSIDE 

Tichý kompresor
• sací výkon: 178 l/min
• výkon: 1 100 W
• provozní tlak: 

max. 8 bar

1499.-
2689.-

2999.-
199.90

1499.-

799.90
24 l

72 dB

Od pondělí 8. 6. do 14. 6.

REGION CZ - 24/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NA�EHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DAL�Í VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


